
СПИСОК НА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ВО ПРВ СЕМЕСТАР (ЗИМСКИ) 
ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА ПО ПАРАЛЕЛКИ И ГРУПИ ЗА 

ВЕЖБИ 
 
 

Паралелка А
Група 1 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1209 Ангелески Никола ПИ 
2 1222 Андова Елеонора ПИ 
3 1224 Анѓелковска Марија ПИ 
4 1212 Апостолова Габриела ПИ 
5 1211 Арслани Суела ПИ 
6 1203 Атанасов Оливер ПИ 
7 1206 Атанасовски Даниел ПИ 
8 1198 Божијанов Горги ПИ 
9 1208 Велију Шефкија ПИ 

10 1196 Зафировски Александар ПИ 
11 1197 Зивосовски Филип ПИ 
12 1210 Ислами Сениха ПИ 
13 1205 Јовановски Никола ПИ 
14 1204 Кочев Миле ПИ 
15 1219 Кузев Иван ПИ 
16 1207 Маркоска Јасмина ПИ 
17 1218 Митев Бојан ПИ 
18 1199 Митревски Сашко ПИ 
19 1220 Мишков Стојанче ПИ 
20 1215 Недова Сара ПИ 
21 1223 Неџиповски Енис ПИ 
22 1195 Петрушевиќ Новица ПИ 
23 1216 Попова Симона ПИ 
24 1200 Попоска Моника ПИ 
25 1225 Савески Дарио ПИ 
26 1514 Сејфулаи Флоринда ПИ 
27 1217 Селманов Кајахан ПИ 



28 1202 Станковиќ Петар ПИ 
29 1221 Стојановски Иван ПИ 
30 1214 Талески Ташули ПИ 
31 1201 Томески Златко ПИ 
32 1513 Ќуфлију Берат ПИ 
33 1213 Филев Стојче ПИ 

Група 2 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1341 Адамовиќ Стефан МВ 
2 1368 Андреевски Иван МВ 
3 1339 Блажевски Владимир МВ 
4 1373 Блажевски Александар МВ 
5 1534 Богдановска Лидија МВ 
6 1347 Велиновски Стефан МВ 
7 1380 Велкова Александра МВ 
8 1337 Георгиев Иван МВ 
9 1367 Дамов Ристе МВ 

10 1531 Димковски Матеј МВ 
11 1358 Димов Горан МВ 
12 1371 Ѓорѓиевски Теодор МВ 
13 1345 Елмази Агрон МВ 
14 1377 Ефтимов Јулијан МВ 
15 1340 Иванов Филип МВ 
16 1351 Иваноски Виктор МВ 
17 1369 Јовановски Дарко МВ 
18 1361 Јорданов Дејан МВ 
19 1359 Јуковиќ Мерван МВ 
20 1536 Калајџиев Џоко МВ 
21 1381 Калковалиева Милкица МВ 
22 1370 Комненовиќ Стефан МВ 
23 1366 Костадинов Стојче МВ 

Група 3 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1352 Коцевски Томислав МВ 



2 1374 Крстевски Гордан МВ 
3 1384 Лазарев Спасе МВ 
4 1355 Лазаревски Бојан МВ 
5 1343 Милевски Бојан МВ 
6 1372 Милошески Николче МВ 
7 1532 Михајлоски Горан МВ 
8 1338 Наков Денис МВ 
9 1349 Неделковски Филип МВ 

10 1357 Нешовски Борис МВ 
11 1350 Ничота Никола МВ 
12 1360 Османов Шенол МВ 
13 1362 Петров Кире МВ 
14 1346 Петровски Ѓорѓи МВ 
15 1533 Ременски Ѓорги МВ 
16 1364 Ристов Дејан МВ 
17 1383 Ристовиќ Инес МВ 
18 1375 Савески Петар МВ 
19 1376 Стојановски Михаил МВ 
20 1535 Стојковски Теодор МВ 
21 1342 Стошевски Коста МВ 
22 1363 Стрезоски Даниел МВ 
23 1356 Терзиев Глигор МВ 

Група 4 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1353 Трајановски Никола МВ 
2 1354 Трендафиловиќ Стефан МВ 
3 1344 Трпески Иван МВ 
4 1382 Фазлиу Сара МВ 
5 1379 Фазлиу Хана МВ 
6 1378 Цветковски Дамјан МВ 
7 1348 Чангоски Васко МВ 
8 1365 Џигеров Бојан МВ 
9 1261 Андоновски Стефан ХИМВ 

10 1260 Јованов Стојан ХИМВ 



11 1526 Јорданова Дејана ХИМВ 
12 1262 Јосифоска Меланија ХИМВ 
13 1525 Милошевски Благојче ХИМВ 
14 1263 Спиркоски Горјан ХИМВ 
15 1539 Анастасовски Дејвид АУС 
16 1458 Боцевски Филип АУС 
17 1540 Гушков Александар АУС 
18 1456 Илиевски Тони АУС 
19 1541 Јованов Александар АУС 
20 1461 Мицова Кристина АУС 
21 1460 Серафимоски Андреј АУС 
22 1459 Спасовски Мартин АУС 
23 1457 Џамбаски Игор АУС 

 
 

Паралелка Б
Група 5 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1243 Андонов Мартин ТИ 
2 1259 Василевски Кристијан ТИ 
3 1257 Дрндар Бенјамин ТИ 
4 1244 Крстова Моника ТИ 
5 1254 Лозановска Јована ТИ 
6 1258 Марошевиќ Емил ТИ 
7 1523 Минин Ана ТИ 
8 1252 Мицевски Христијан ТИ 
9 1524 Момировски Марин ТИ 

10 1249 Николовски Филип ТИ 
11 1250 Папазова Сара ТИ 
12 1251 Петровски Никола ТИ 
13 1522 Петровски Стефан ТИ 
14 1246 Саздовска Марија ТИ 
15 1245 Синани Ардит ТИ 
16 1247 Спасовски Александар ТИ 



17 1521 Стојановски Филип ТИ 
18 1248 Столески Бојан ТИ 
19 1256 Тодоровски Филип ТИ 
20 1253 Топчиоски Михајло ТИ 
21 1255 Трајковска Симона ТИ 

Група 6 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1421 Ајтарски Делче МХТ 
2 1448 Алексов Влатко МХТ 
3 1437 Алили Адем МХТ 
4 1424 Богоевски Мартин МХТ 
5 1418 Брајковски Стефан МХТ 
6 1433 Витанов Здравко МХТ 
7 1452 Граждани Франка МХТ 
8 1430 Доцевски Кирил МХТ 
9 1431 Дрндарски Алан МХТ 

10 1436 Зарков Мартин МХТ 
11 1428 Илиевски Дарко МХТ 
12 1438 Ислами Јасир МХТ 
13 1445 Исуфи Мевлан МХТ 
14 1455 Јанчев Васко МХТ 
15 1422 Јорданоски Бојан МХТ 
16 1419 Јосифоски Владимир МХТ 
17 1449 Калач Огнен МХТ 
18 1440 Колески Јовица МХТ 
19 1444 Коцев Раде МХТ 
20 1454 Коцеска Драгана МХТ 
21 1439 Кочоски Илчо МХТ 
22 1420 Лазаров Драган МХТ 
23 1427 Локвенец Тале МХТ 
24 1537 Минова Бисера МХТ 

Група 7 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1434 Митев Васко МХТ 



2 1450 Митковски Бојан МХТ 
3 1443 Младеновски Иван МХТ 
4 1429 Панов Даниел МХТ 
5 1441 Пециоски Дамјан МХТ 
6 1435 Рубелов Стефан МХТ 
7 1442 Рушити Мевлуд МХТ 
8 1425 Симоновски Никола МХТ 
9 1447 Синадиноски Дарко МХТ 

10 1453 Славева Тања МХТ 
11 1538 Спирова Софија МХТ 
12 1426 Стефков Томо МХТ 
13 1432 Темелковски Мартин МХТ 
14 1423 Троковски Матеј МХТ 
15 1451 Трпчева Марија МХТ 
16 1417 Фета Јетон МХТ 
17 1446 Фуга Сејфулах МХТ 
18 1399 Ангелевска Цветанка ЕЕ 
19 1405 Андова Теодора ЕЕ 
20 1391 Белчовски Александар ЕЕ 
21 1390 Блажевски Филип ЕЕ 
22 1409 Богданоска Јулијана ЕЕ 
23 1388 Велковски Петар ЕЕ 
24 1400 Галевска Стефанија ЕЕ 

Група 8 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1385 Дамчевски Стефан ЕЕ 
2 1401 Дејаноска Емилија ЕЕ 
3 1416 Димитров Ѓоко ЕЕ 
4 1412 Златанова Јана ЕЕ 
5 1392 Илиоски Диме ЕЕ 
6 1389 Јаневски Борис ЕЕ 
7 1393 Камчев Никола ЕЕ 
8 1398 Конески Антонио ЕЕ 
9 1413 Кочовска Елена ЕЕ 



10 1402 Лазаревска Кристина ЕЕ 
11 1404 Маневска Јана ЕЕ 
12 1411 Маркоска Ивана ЕЕ 
13 1396 Мартулков Андреј ЕЕ 
14 1414 Неделкова Андреа ЕЕ 
15 1395 Петковски Драган ЕЕ 
16 1387 Петрушевски Васил ЕЕ 
17 1397 Ристовски Милан ЕЕ 
18 1403 Славујиќ Јелена ЕЕ 
19 1386 Спасов Тоше ЕЕ 
20 1410 Стаменова Љупка ЕЕ 
21 1408 Стефанова Радица ЕЕ 
22 1415 Стојановска Александра ЕЕ 
23 1394 Стојков Александар ЕЕ 
24 1406 Трајковска Теодора ЕЕ 
25 1407 Трпевска Ирена ЕЕ 

 
 

Паралелка В
Група 9 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1232 Аврамоски Даниел ТМЛ 
2 1237 Ангелов Стефан ТМЛ 
3 1518 Блажевски Дамјан ТМЛ 
4 1235 Богдановска Емануела ТМЛ 
5 1516 Василева Анита ТМЛ 
6 1520 Димишков Филип ТМЛ 
7 1515 Димов Гордан ТМЛ 
8 1231 Димовска Ана ТМЛ 
9 1239 Ѓорѓиевски Љупче ТМЛ 

10 1234 Златановска Емануела ТМЛ 
11 1517 Јованов Драган ТМЛ 
12 1236 Каракулев Никола ТМЛ 
13 1233 Костов Андреј ТМЛ 



14 1519 Кузмановски Андреј ТМЛ 
15 1240 Марковски Блаже ТМЛ 
16 1230 Миленковски Стефан ТМЛ 
17 1229 Михајлоски Влатко ТМЛ 
18 1227 Младеновски Дамјан ТМЛ 
19 1226 Петковски Александар ТМЛ 
20 1228 Петров Тоше ТМЛ 
21 1242 Танчева Слободанка ТМЛ 
22 1238 Трајковска Симона ТМЛ 
23 1241 Цикарски Ѓорѓи ТМЛ 

Група 10 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1269 Ангелин Петар МСКИ 
2 1271 Ахмети Беди МСКИ 
3 1266 Блажевски Драги МСКИ 
4 1265 Галевски Антонио МСКИ 
5 1527 Гачевски Мартин МСКИ 
6 1276 Ѓоргиевски Христијан МСКИ 
7 1273 Кулишевски Слободан МСКИ 
8 1275 Марковиќ Оливер МСКИ 
9 1274 Настевски Петар МСКИ 

10 1272 Серафимовски Филип МСКИ 
11 1267 Симуноски Никола МСКИ 
12 1268 Стефановски Мартин МСКИ 
13 1270 Турковиќ Богдан МСКИ 
14 1264 Фаркаш Ана-Марија МСКИ 
15 1303 Алексов Славчо ИИМ 
16 1330 Арсовски Јован ИИМ 
17 1324 Атанасова Стефанка ИИМ 
18 1295 Блажевски Љупчо ИИМ 
19 1311 Богеска Марија ИИМ 
20 1283 Божиноска Наталија ИИМ 
21 1529 Велјаноска Моника ИИМ 
22 1309 Вескова Вероника ИИМ 



23 1292 Димитриевска Јулија ИИМ 
24 1320 Димитриевски Вања ИИМ 
25 1291 Добревска Кристина ИИМ 

Група 11 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1279 Ѓорѓиевска Љупка ИИМ 
2 1304 Ѓорѓиевски Митко ИИМ 
3 1331 Ѓуровски Леон ИИМ 
4 1323 Емини Амире ИИМ 
5 1335 Зафировски Виктор ИИМ 
6 1326 Зивосовски Стефан ИИМ 
7 1329 Иваноски Влатко ИИМ 
8 1298 Идрис Сердар ИИМ 
9 1290 Илиевска Марија ИИМ 

10 1319 Исмаили Невзат ИИМ 
11 1314 Јанкоска Александра ИИМ 
12 1285 Јанкуловска Ирина ИИМ 
13 1310 Јаќимоска Ирина ИИМ 
14 1280 Јованоска Јована ИИМ 
15 1307 Јоноска Магдалена ИИМ 
16 1316 Калпачки Митко ИИМ 
17 1286 Карапанџовска Ирина ИИМ 
18 1296 Ковачевски Методи ИИМ 
19 1334 Костенаров Љупчо ИИМ 
20 1336 Костов Александар ИИМ 
21 1328 Крстевски Владимир ИИМ 
22 1277 Милиќевиќ Никола ИИМ 
23 1317 Митровски Драгомир ИИМ 
24 1312 Младеновска Теодора ИИМ 
25 1294 Мојсевски Роман ИИМ 

Група 12 
Ред. бр. Индекс Презиме Име Насока 

1 1300 Невеселов Александар ИИМ 
2 1322 Пана Даниела ИИМ 



3 1284 Пејковска Андријана ИИМ 
4 1528 Петров Атанас ИИМ 
5 1327 Пешевска Кристина ИИМ 
6 1325 Плеша Елена ИИМ 
7 1281 Рајчиќ Мартин ИИМ 
8 1301 Ризов Здравко ИИМ 
9 1288 Ристовска Марија ИИМ 

10 1287 Савеска Радица ИИМ 
11 1308 Серафимовска Ивона ИИМ 
12 1278 Смилеска Габриела ИИМ 
13 1321 Ставрова Тања ИИМ 
14 1293 Ставровски Никола ИИМ 
15 1318 Станкоски Бобан ИИМ 
16 1313 Стојковска Симона ИИМ 
17 1530 Стојкоска Ивана ИИМ 
18 1289 Столеска Лидија ИИМ 
19 1306 Талески Давид ИИМ 
20 1332 Тарчуговски Јане ИИМ 
21 1297 Тасков Љупчо ИИМ 
22 1333 Тембелески Валерио ИИМ 
23 1282 Трајкоска Ивана ИИМ 
24 1315 Тренчева Видана ИИМ 
25 1305 Тупанчески Филип ИИМ 
26 1302 Тушевски Јован ИИМ 
27 1299 Цветанов Драган ИИМ 

 
  



 
Индустриски дизајн

Група 1 
Ред. бр. Индекс Презиме Име

1 1471 Алексова Ивана
2 1500 Ангеловска Афродита 
3 1472 Андова Наде
4 1476 Апостолоски Андријан 
5 1489 Гошева Лидија
6 1542 Гроздановски Филип 
7 1496 Димитровска Христина 
8 1477 Димовски Александар 
9 1494 Додева Ивана

10 1483 Ѓорчевски Гаврил
11 1480 Ѓурчиновски Михаил
12 1482 Златев Јанаки
13 1488 Илиевска Валерија 
14 1481 Јанковиќ Александар 
15 1493 Јованова Тина
16 1501 Јованова Кети
17 1504 Јовановски Марко 
18 1470 Јошеска Христина 
19 1507 Конески Марко
20 1502 Крстев Виктор

Група 2 
Ред. бр. Индекс Презиме Име

1 1479 Лешниковски Дејан
2 1487 Марковска Вероника 
3 1485 Момиќ Борис
4 1491 Пеливанова Марија
5 1490 Петковска Тијана
6 1505 Петровски Давид
7 1484 Пешевски Младен
8 1495 Поповска Ана



9 1474 Радичевска Сара
10 1499 Ристовска Ангела
11 1492 Серафимовска Наталија 
12 1486 Силјановски Николче 
13 1503 Спасиќ Тони
14 1473 Стојановиќ Мила
15 1498 Стојмановска Моника
16 1506 Стојменовиќ Стефан
17 1497 Тасевска Мила
18 1478 Тодоровски Благоја
19 1475 Топаловиќ Нино 
20 1543 Трајаноска Теодора 

 


